檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：梁俊彥

電話：05-3620123#518

電子信箱：delicavai@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：府教體字第1070105069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習資訊(0105069A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學訂於8月13-17日辦理「環境教育人

員24小時研習」，鼓勵所屬人員參加，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學107年5月25日環中字第1072000041

號函辦理。

二、研習時間：107年8月13-17日(一~五)。招收對象包括：1.

各級學校教職員、環境教育相關人員。2.對環境教育有興

趣者。3.依環境教育人員認證管理辦法第五條規定，得以

「經歷」申請環境教育人員認證者。

三、請惠予參加研習人員公（差）假登記參與。

四、檢附活動簡章，請至線上報名系統https://goo.gl/7DYoX

j填寫報名表單。本班招收60名學員，額滿為止。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-05-29
14:04:13

1070002297

嘉義縣立東石國民中學

107/05/29